
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

De conformidad con lo dispuesto por la Ordenanza Municipal de la 
Organización del Servicio del Taxi, en lo relativo a los descansos semanales y de 
conformidad con las atribuciones conferidas por la Junta de Gobierno Local, en 
sesión celebrada el 22 de octubre de 2019, por medio de la presente DISPONGO: 

 
Publicar en la página web municipal el Calendario Anual 2021, de régimen de 

descansos semanales, acompañado de la Lista anual de combinación de números y 
letras, configurada conforme  a la organización de la Parada de Régimen Especial del 
Aeropuerto. 

 
 

En San Cristóbal de La Laguna, en la fecha de la firma. 
 

El Concejal Teniente de Alcalde de Hacienda, Asuntos Económicos y 
 Seguridad Ciudadana, 

Fdo.: Alejandro Marrero Cabrera. 
 
 

 
 
 
 
 
 

DISPOSICIÓN 
Área de Seguridad Ciudadana 

 

 

 
 

 
 

 
    

Firmado:Excmo. Ayuntamiento de San Cristóbal de La Laguna    Fecha :29/12/2020 10:09:20

La autenticidad de este documento se puede comprobar introduciendo el código
BAF2AB606D184DAC29407664B08EFBB7DCED557F  en la siguiente dirección https://sede.aytolalaguna.es/ de la Sede Electrónica
de la Entidad.

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2020012840

Firmantes:

DELGADO SOSA REGINA                     DIRECTOR/A DEL AREA 28-12-202014:11:44 MARRERO CABRERA ALEJANDRO               CONCEJAL            28-12-202015:05:58




